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Legenda 
Lp Przedmiot - skrót - kolor Imię i nazwisko nauczyciela Ilość 

godzin 
1 Sprzedaż towarów ST 

Organizacja sprzedaży OS 
 

 Małgorzata Pawłowska M.P. 
m.pawlowska@ckzstaszow.pl  

24 
88 

2 BHP Dariusz Ciemiński  D.C. 
 d.cieminski@ckzstaszow.pl  

24+10+
24 

 3 Elektrotechnika i elektronika EiE 
Instalacje elektryczne IE 

Grzegorz Sołtysiak G.S. 
g.soltysiak@zsstaszow.pl   

35 
10 

4 Technologia napraw elementów maszyn, urządzeń 
i narzędzi TNEMUiN 

Jarosław Suchojad J.S. 
J.suchojad@ckzstaszow.pl  

24 

5 Podstawy technik wytwarzania PTW 
 

Mariusz Siłka M.S. 
m.silka@ckzstaszow.pl  

40 

6 Technologia napraw elementów maszyn, urządzeń 
i narzędzi TNEMUiN 

Tomasz Grabarz T.G. 
t.grabarz@ckzstaszow.pl  

24 

7 BHP Dariusz Oleksiak D.O. 
d.oleksiak@ckzstaszow.pl   

24 

8 Podstawy budownictwa PB 
Rysunek Budowlany RB 

Anna Słabiak A.S. 
a.slabiak@ckzstaszow.pl  

24 
15 

9 Podstawy budownictwa PB 
Rysunek Budowlany RB 

Małgorzata Toś M.T. 
m.tos@ckzstaszow.pl  

24 
15 

10 Technologia robót wykończeniowych TRW 
 

Sławomir Maj S.M. 
s.maj@ckzstaszow.pl  

17 

11 Technologia robót wykończeniowych TRW 
 

 Rafał Figacz R.F. 
r.figacz@ckzstaszow.pl 

17 

12 Rysunek techniczny RT 
 

Jerzy Jabczuga J.J. 
j.jabczuga@ckzstaszow.pl  

24 
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